
SUI5741.901
1 9 355055 BUEHLER  Rebecca 1992 LIE Triesenberg 44.08 45.18 1:29.26 0.00
2 6 516437 BISSIG  Carole 1996 SUI Banalp-Oberrickenbach 44.21 46.18 1:30.39 9.11
3 5 516385 BASLER  Michelle 1995 SUI Flumserberg 44.98 45.43 1:30.41 9.28
4 11 516109 VOGEL  Nadja 1990 SUI Escholzmatt 45.57 44.87 1:30.44 9.52
5 15 516249 GILLI  Elena 1993 SUI Alpina St. Moritz 45.42 45.12 1:30.54 10.32
6 10 516552 ZELGER  Lorina 1999 SUI Gams 45.06 45.56 1:30.62 10.97
7 13 516562 RAST  Camille 1999 SUI Vetroz 46.05 44.81 1:30.86 12.91
8 1 705394 KANTOROVA  Barbara 1992 SVK LK Gerlach 44.48 46.45 1:30.93 13.47
9 4 516259 SCHWITTER  Tanja 1993 SUI Flumserberg 45.06 46.10 1:31.16 15.33

10 12 516564 DUPASQUIER  Amelie 1999 SUI Broc 46.32 44.95 1:31.27 16.21
11 7 516348 SCHNEIDER  Anja 1994 SUI Elm 45.40 46.09 1:31.49 17.99
12 14 516517 JENAL  Stephanie 1998 SUI Samnaun 46.13 45.41 1:31.54 18.39
13 2 516461 GERBER  Deborah 1997 SUI Schwanden b. Sigriswil 45.30 46.44 1:31.74 20.00
14 17 516522 MACHERET  Valentine 1998 SUI Broc 46.23 45.63 1:31.86 20.97
15 3 516360 ROTH  Giulia 1995 SUI Saanen 45.04 46.83 1:31.87 21.05

14.02.2016

Rangliste
Jury Technische Daten
TD FIS Roberto Malvezzi (901) ITA Strecke Ochsenweid
Schiedsrichter Franz Hofer SUI FIS-Homolog-Nr 9584/08/10
Rennleiter Werner Imbach SUI Höhe am Start 1275 m

Höhe im Ziel 1135 m
Höhendifferenz 140 m
F-Wert 720
Rennzuschlag 14.84

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer C laude-Alain Ast SUI Etienne Tobler SUI
Anzahl Tore 53 53
Richtungsänderungen 52 51
Startzeit 09.30 Uhr 12:00 Uhr
Vorfahrer -A- Janine Wicki SUI -A- Janine Wicki SUI

-B- Gian-Luca Ehrenberg SUI -B- Gian-Luca Ehrenberg SUI
-C- Lukas Schmid SUI -C- Lukas Schmid SUI

Wetter: bedeckt  /  Temperatur im Ziel: 4° C   /  Piste: hart
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rng SNR Code Nam e Vornam e JG Nat Club Lauf 1 Lauf 2 Total Pte
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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16 32 516535 WALDLEBEN  Thea 1998 SUI Horw 47.71 44.38 1:32.09 22.83
17 21 516487 UNTERNAEHRER  Fabia 1997 SUI Schuepfheim 47.33 45.34 1:32.67 27.51
18 25 516418 KOLLER  Sara 1996 SUI Gams 47.48 45.40 1:32.88 29.20
19 18 516354 BRUNNER  Corina 1995 SUI Eischoll-Jungholz 46.81 46.10 1:32.91 29.44
20 28 516491 MONNEY  Marie 1997 SUI Chatel-St-Denis 47.21 45.88 1:33.09 30.89
21 26 516422 GRAND  Medea 1996 SUI Torrent Albinen 47.92 45.33 1:33.25 32.18
22 27 516462 GROSSMANN  Katja 1997 SUI SAK Haslital Brienz 48.34 44.92 1:33.26 32.27
23 31 516553 CHRISTEN  Eliane 1999 SUI Andermatt 48.97 44.40 1:33.37 33.15
24 29 516500 PIEREN  Stefanie 1998 SUI Adelboden 47.57 46.33 1:33.90 37.43
24 20 516300 SCHNEEBERGER  Bettina 1994 SUI Eggiwil 47.81 46.09 1:33.90 37.43
26 22 516560 LINGG  Charlotte 1999 SUI Zermatt 48.06 45.87 1:33.93 37.67
27 19 516401 ALBERTIN  Jessica 1996 SUI Raetia Chur 47.86 46.29 1:34.15 39.44
28 35 516515 PIGNAT  Amelie 1998 SUI Arpettaz 49.92 45.71 1:35.63 51.38
29 34 516529 ETZENSPERGER  Lindy 1998 SUI Brigerberg 49.22 46.60 1:35.82 52.92
30 44 516516 CONRAD  Sina 1998 SUI Bernina Pontresina 50.29 47.37 1:37.66 67.76
31 43 516490 CHRISTEN  Maria 1997 SUI Gotthard Andermatt 50.28 48.19 1:38.47 74.29
32 46 516561 MAILLARD  Zara 1999 SUI Verbier 50.87 48.49 1:39.36 81.47
33 37 516558 GROGNUZ  Lisa 1999 SUI Ski-C lub Martigny 50.66 48.84 1:39.50 82.60
34 59 516574 HAERRI  Vivianne 1999 SUI Giswil-Moerlialp 51.24 48.48 1:39.72 84.37
35 62 516417 ALTHERR  Therese 1996 SUI Urnaesch 51.69 48.42 1:40.11 87.52
36 71 516578 LAUBER  Sonja 1999 SUI SC Lenk 52.74 47.93 1:40.67 92.04
37 57 516573 DERENDINGER  Felicia 1999 SUI Beckenried-Klewenalp 52.16 48.54 1:40.70 92.28
38 33 516415 MERCURI  Laura 1996 SUI Alpina St.Moritz 51.44 50.86 1:42.30 105.18
39 51 516532 ZULAUF  Emma 1998 SUI Chateau d Oex 52.43 50.12 1:42.55 107.20
40 60 516546 KREIS  Leonie Marina 1999 SUI Parpan 53.26 50.78 1:44.04 119.22
41 53 516534 GRAF  Anina 1998 SUI Flumserberg 53.04 51.17 1:44.21 120.59
42 64 516559 LATTION  Elise 1999 SUI Reppaz Gd-St-Bernard 52.82 51.90 1:44.72 124.71
43 63 516576 LIMACHER  Rahel 1999 SUI Engelberg 54.73 52.82 1:47.55 147.53
44 68 516551 LIEGME  Lola Eva 1999 SUI Col Des mosses 55.30 52.67 1:47.97 150.92
45 67 516572 BUR  Stefanie 1999 SUI Horw 56.37 53.48 1:49.85 166.09
46 69 435415 GACEK  Anna 1998 POL 58.62 56.08 1:54.70 205.21

nicht am Start Lauf 1
1 47 6295201 MARCORA  Carlotta 1999 ITA SKI RACING CAMP A.D.
2 65 516575 HEINZER  Carina 1999 SUI Stoos
3 70 516550 PILLOUD  Marie Ellen Claire 1999 SUI Chatel-St-denis

nicht im Ziel Lauf 1
1 16 516494 ZUMBUEHL  Gina 1997 SUI Beckenried-Klewenalp
2 23 516463 HAUSWIRTH  Natalie 1997 SUI Gstaad
3 24 516475 DE KALBERMATTEN  Sandra 1997 SUI Heremencia
4 30 516371 BERTSCH  Nina Lea 1995 SUI Davos
5 38 516442 DIAS  Camille 1996 POR Le Chamois Leysin

11. Internationale
Damen FIS Rennen

Sörenberg
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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6 39 516519 SUTER  Juliana 1998 SUI Stoos
7 40 516390 WILD  Samira 1995 SUI Flumserberg
8 41 516513 MEIER  Tatjana 1998 SUI Riederalp
9 45 516467 CADUFF  Janine 1997 SUI RG Alpenarena

10 49 516539 SCHWEIZER  Nora 1999 SUI SC Lenk
11 50 516509 OECHSLIN  Lea 1998 SUI Obersaxen
12 52 516571 DIETRICH  Celine 1999 SUI SC Vilters
13 54 516251 MOSER  Sarah 1993 SUI Samnaun
14 55 516514 DUGAST  Mathilde 1998 SUI Arpettaz
15 58 516565 WALZ  Alexandra 1999 SUI Hausen am Albis
16 61 516542 CARUSO  Noemi-Maria 1999 SUI CS Mundaun
17 66 516496 MOSER  Rebecca 1997 SUI Samnaun

nicht im Ziel Lauf 2
1 8 516530 GOOD  Nicole 1998 SUI Sardona Pfaefers
2 36 516563 COUSIN  Sixtine 1999 SUI Villars Sur ollon
3 42 516524 VIONNET  Camille 1998 SUI Zinal
4 48 516501 KOBELT  Michelle 1998 SUI RG Zuercher Oberland
5 56 516577 MORELLI  Marina 1999 SUI Airolo

* * * * * * *
gemeldet: 71  /  nicht am Start: 3  /  nicht im Ziel: 22  /  disqualifiziert: 0  /  rangiert: 46

Sörenberg, 14.02.2016
Roberto Malvezzi (901), TD FIS

................................................
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung
Nom de l’eevenement

Name of event
Oerlikon Damen FIS-Slalom

Datum
Date
Date

14.02.2016
Disziplin
Discipline
Discipline

Slalom
Name des TDs
Nom du DT
Name of the TD

Roberto Malvezzi
(901), ITA

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish
Resultat
Rèsultat

Result

Nummer
Dossard
Number

Name
Nom
Name

Zeit
Temps

Time

FIS-Pte
Points FIS

FIS-Points

5 besten
5 meilleurs

Best 5

Rennpte.
Pts  course

Race points

1 355055 BUEHLER, Rebecca 1:29.26 21.69
2 516437 BISSIG, Carole 1:30.39 20.53 20.53 9.11
3 516385 BASLER, Michelle 1:30.41 34.16
4 516109 VOGEL, Nadja 1:30.44 12.64 12.64 9.52
5 516249 GILLI, Elena 1:30.54 18.14 18.14 10.32
6 516552 ZELGER, Lorina 1:30.62 34.45
7 516562 RAST, Camille 1:30.86 22.21
8 705394 KANTOROVA, Barbara 1:30.93 15.69 15.69 13.47
9 516259 SCHWITTER, Tanja 1:31.16 21.08 21.08 15.33
10 516564 DUPASQUIER, Amelie 1:31.27 29.44

Die 5 besten FIS-Punkte am Start / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start
1 516109 VOGEL, Nadja 45.57 12.64
2 705394 KANTOROVA, Barbara 44.48 15.69
3 516249 GILLI, Elena 45.42 18.14
4 516437 BISSIG, Carole 44.21 20.53
5 516259 SCHWITTER, Tanja 45.06 21.08

SUMMEN / TOTALS / TOTALS
(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Points FIS des 5 meilleurs au départ
FIS Points of best 5 at start

88.08

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10
Points FIS des 5 meilleurs dans les premiers 10
FIS Points of 5 to finish in top 10

88.08

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer
Points compétition de ces concurrents
Race Points of corresponding competitors

57.75

Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty
A 88.08 + B 88.08 - C 57.75 = 118.41 : 10 = 11.84

Korrekturwert / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) 0.00
Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde 3.00
Angewandter Punktezuschlag / Pénalité appliquée / Penalty applied 14.84

Unterschrift des TDs / Signature du DT / Signature TD


